Getreideanteile in %

Artikelbezeichnung . ) Allergene Zutaten enthaltene Zusatzstoffe Vegan
Weizen Roggen Dinkel Hafer

26.05.2025
Dinkel Buchweizen Krusti 90 2] (Weéz;;), Roggen, V5, Trennmittel (Natriumferrocyanid) v
16.06.2025
Walnuss Plunder 100 Weizen, Walnuss, Haselnuss MS, ST4, E8, GM5, SM4 v
Goldstiick Kurbis 93 7 Weizen, Gerste, Roggen E8 v
26.06.2025

FM3, E(Polysorbat 60), E7, ST 12,
Raphaela Roulade 100 Weizen, Eier, Milch, Soja ST5, E12, V11, GM5, SM4,
SR(Kaliumhydroxid, Kaliumcarbonat)

03.06.2025
. . ST 9, ST(Triphosphat), A5, K6,
Kiirbis Krusti Pute 93 7 Weizen, Roggen,Milch MS. E8
23.06.2025
Pane Italiano 100 Weizen, Gﬁtceﬁ Senf, Bier,  \5, k1, K5, MS, K(Lysozym aus Ei)
10.07.2025
. Weizen, Dinkel (Weizen),

Ficelle 100 Hafer v
21.07.2025

. . . . . E8, GM5, MS, SM4, SR7, SR13,
Mandarinen Nest 100 Weizen, Milch, Eier, Sulfit V2, V3, V5, V7
31.07.2025

) ) . E7, E8, E12, E15, FM3, GM5,
Bueno Roulade 100 Hasgsfses'; El\gﬁgglr?héo'a SMA4, SR (Kaliumhydroxid,
! =0 Kaliumcarbonat), ST12, V11

07.08.2025
Ofenstangerl Kase 100 Weizen, Milch, Gerste
01.09.2025

Weizen, Dinkel (Weizen), Ei,

Roggen, Milch, Senf E8, MS, V11

Schnitzel Max

04.09.2025

Gedeckte Apfelschnitte 100 Weizen, Milch, Eier, Sulfit B2, I\E/i ?/';A5Vmssfﬂl\ﬂ4s\% V3,

08.09.2025

Proteinstangerl 100 Weizen, Dinkel (Weizen) 4

24.09.2025

Schoko-Nuss Sandkuchen 500g 100 Weizen, Eier, Milch, Niisse SM5

13.10.2025

Pistazienhémchen 100 W‘eizer‘1, Eier, Milch, E8, F8, F16, F17, GM5, MS, SM4,
Pistazien, Mandeln ST5, ST9, V5, V8

10.11.2025

F(Allularot AC, Azorubin), F10, K2,
100 Weizen, Eier, Milch SM4, SM5, SR13,
V(Hydroxypropyldistarkephosphat)

Sartischnitte*
*Schnitte mit alkoholischem Aperitif

27.11.2025

Weizen, Eier, Milch,

Schoko Nusshérnchen 100 -
Haselniisse

E8, GM5, MS, SM4, ST4, V8
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Artikelbezeichnung Allergene Zutaten enthaltene Zusatzstoffe

Weizen Roggen Dinkel Hafer

13.11.2025

Eier, Haselnlisse, Weizen,
Gerste, Milch, Roggen
Eier, Haselnlisse, Weizen,
Weihnachtstaler Pistazie Gerste, Milch, Roggen, E12, F16, F17, K8, V7

Pistazien, Soja

Weihnachtstaler K8, V7

Weizen, Eier, Milch,

Weihnachtstaler Kokos . K8, V5, V7, V1l
Haselnlisse, Gerste, Roggen
Weizen, Eier, Milch,
Weihnachtstaler Nougat Haselnlisse, Gerste, Roggen, E12, K8, V7
Soja

11.12.2025
Gewirzkuchen 5009 100 Weizen, Milch, Eier, Soja E9. E12, GM?’ MS, SM4, ST21,

SR (Kaliumcarbonat)
02.02.2026

. Weizen, Dinkel (Weizen),
Proteinstangerl Caprese 100 Eier, Milch, Senf MS, V5, V7, V11
09.02.2026
Bayerische mit Kése Uberbacken 100 Weizen, Gerste, Milch
02.03.2026
Eierlikérkuchen 500g 100 Weizen, Eier, Milch, Soja E8, GM5, K2, MS, SM4, V11
Goldstiick Caprese B 7 LU, (B, (R, E8, MS, V5, V7, V11
Senf, Eier, Milch

11.03.2026

Weizen, Dinkel (Weizen),

Konig Ludwig Brot Roggen, Gerste, Milch

E8

19.03.2026
Riiblischnitte 100 Weizen, Eier, |V|I.|'Ch, Mandeln, E5, F8, F19, MS, SM4, SM5, ST19,
Haselniisse V6
26.03.2026
) . . ) . E8, GM5, K2, MS, SM4, SM8,
Himbeer Ricotta Tasche 100 Weizen, Eier, Milch SR13, ST3
Vitalbrot 59 12 Weizen, Dinkel (Weizen) v
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